
2019年4月26日 
 

 お取引先様各位  
 

                        横浜市港北区綱島東2-6-33 
                        リーダー電子株式会社  

 
 
 
  

販売終了のご案内 
 
 
謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て
を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび、部品入手困難により下記製品オプションの販売を2019年６月末
で終了させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。 
 尚、最終ご注文に関しては、各営業担当にお問い合わせください。 
また、修理・校正などの保守についてのサポートは継続させて頂きます。 

敬白 
 

 

 

 

記 

 

型 番 品 名 後継機種 

LF990 OP72 4K/8K 対応オプション LF965 

LF52  OP70 4K/8K 対応オプション LF965 

LF51  OP70 4K/8K 対応オプション LF965 

 

 

以上 


